


Lokální oprava dlažby a obkladů podchodu v km 185,916

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov,jen os.n.)

ÚRS 2024/II	ver. 010924	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH			55 635,45		
		DPH 21,00%			9 655,74		
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			45 979,71		
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV	Práce a dodávky PSV				1 389,60	
<input checked="" type="checkbox"/>	781	Dokončovací práce - obklady keramické				1 095,60	
<input checked="" type="checkbox"/>	356	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,000	52,40	104,80
<input checked="" type="checkbox"/>	359	781774112	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,000	435,00	870,00
<input checked="" type="checkbox"/>	361	781779191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	2,000	60,40	120,80
<input checked="" type="checkbox"/>	784	Dokončovací práce - malby a tapety				294,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	373	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	20,000	14,70	294,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				11 988,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	54,000	222,00	11 988,00
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	bezpečnostní hlídka				
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky				32 602,11	
<input checked="" type="checkbox"/>		772521240	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic lepených tl přes 15 do 30 mm	m2	15,000	508,65	7 629,72
<input checked="" type="checkbox"/>		58384617	deska dlažební řezaná mramor š 400mm tl 30mm	m2	15,000	1 529,46	22 941,90
<input checked="" type="checkbox"/>		772522811	Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	15,000	135,37	2 030,49
<input checked="" type="checkbox"/>		Celkem					45 979,71

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací